
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18 июня 2018 г.  № 62/204-3 

 г. Инза  

 

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий  

при проведении выборов депутатов представительных органов муници-

пальных образований на территории муниципального образования «Ин-

зенский район» четвёртого созыва на территориальную избирательную 

комиссию муниципального образования «Инзенский район» 

 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федераль-

ного закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Феде-

рации», части 4 статьи 19 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года 

№ 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований Ульяновской области» территориальная избирательная комис-

сия муниципального образования «Инзенский район» постановляет: 

1. Возложить на территориальную избирательную комиссию муници-

пального образования «Инзенский район» предусмотренные Федеральным 

законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избиратель-

ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-

ции», Законом Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О вы-

борах депутатов представительных органов муниципальных образований 

Ульяновской области» полномочия следующих окружных избирательных 

комиссий: 

1) по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования  

«Инзенское городское поселение» четвёртого созыва: 



 2 

а) окружной избирательной комиссии по Инзенскому трехмандатному 

избирательному округу № 1; 

б) окружной избирательной комиссии по Инзенскому трехмандатному 

избирательному округу № 2; 

в) окружной избирательной комиссии по Инзенскому трехмандатному 

избирательному округу № 3; 

г) окружной избирательной комиссии по Инзенскому трехмандатному 

избирательному округу № 4; 

д) окружной избирательной комиссии по Инзенскому трехмандатному 

избирательному округу № 5; 

2) по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования 

Глотовское городское поселение четвёртого созыва: 

а) окружной избирательной комиссии по Глотовскому пятимандатному 

избирательному округу № 1; 

б) окружной избирательной комиссии по Глотовскому  пятимандатному 

избирательному округу № 2; 

3) по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования 

Валгусское сельское поселение четвёртого созыва: 

а) окружной избирательной комиссии по Валгусскому десятимандатно-

му избирательному округу; 

4) по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования 

Коржевское сельское поселение четвёртого созыва: 

а) окружной избирательной комиссии по Коржевскому десятимандатно-

му избирательному округу; 

5) по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования 

Оськинское сельское поселение четвёртого созыва: 

а) окружной избирательной комиссии по Оськинскому десятимандатно-

му избирательному округу; 

6) по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования 

Сюксюмское сельское поселение четвёртого созыва: 

а) окружной избирательной комиссии по Сюксюмскому семимандатно-

му избирательному округу; 



 3 

8) по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования 

Труслейское сельское поселение четвёртого созыва: 

а) окружной избирательной комиссии по Труслейскому десятимандат-

ному избирательному округу; 

9) по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования 

Черемушкинское сельское поселение четвёртого созыва: 

а) окружной избирательной комиссии по Черемушкинскому десятиман-

датному избирательному округу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

В.Н. Васянин 

   

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

 

Е.Е. Родькина 
           


